

BASIN AÇIKLAMASI

İstanbul – 18 Ekim 2012

JCR-Eurasia Rating ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.'nin

SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu'nu **8.22**, görünümünü ise "**Pozitif**" olarak revize etti.

JCR-ER, ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.'nin (Banka) SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (**8.22**), görünümü ise (**Pozitif**) olarak revize etmiştir. Banka'nın dört ana bölümünden aldığı uyum notları, üç dönem itibariyle aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ana Bölümler	21.10.2010	21.10.2011	18.10.2012
Pay Sahipleri	7.46	7.71	7.73
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	9.04	9.04	9.01
Menfaat Sahipleri	8.04	8.10	8.21
Yönetim Kurulu ve Yöneticiler	7.62	7.95	7.62
Genel Uyum Notu	8.14	8.28	8.22

Banka, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun **[(7)Eşik Puanı]**'nin üzerinde olması nedeniyle, İMKB Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya devam edecektir.

SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayırışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER'nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre Banka'nın aldığı bu uyum notlarının, JCR-ER not sisteminde karşılık geldiği seviyeler ise aşağıdaki tabloda verilmiştir.

alBaraka		SPK Düzenlemelerine Göre Değerleme	JCR ER 'in Özgün Metodolojisi ve Notasyonuna Göre Değerleme		
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.		Sayısal Değer	Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Yakınsama Düzeyi	Not Derecesi ve Değerleme	Görünüm
Kurumsal Yönetim İlkelerine Genel Uyum		8,22	AA (Trk) Liyakat	bbb Üstün	Pozitif
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Skoru	Pay Sahipleri	7,73	AA(Trk) Liyakat	bb İyi	Pozitif
	Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	9,01	AAA(Trk) Liyakat Üstü	aa Çok Üstün	Stabil
	Menfaat Sahipleri	8,21	AA(Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
	Yönetim Kurulu	7,62	AA(Trk) Liyakat	bb İyi	Pozitif

JCR ER'in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; Banka'nın revize edilen Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu, yakınsama düzeyi olarak **[AA (Trk)/Liyakat]** kategorisine, derece olarak ise **[bbb/Seçkin]** seviyesine tekabül etmektedir.

Albaraka Türk, geçen izleme döneminde, daha önce ulaştığı uyum seviyesini korumayı başarmıştır. Ayrıca 2012 yılı başında yenilenen Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan zorunlu standartlara uyum sağlamak için çalışmalarına başlamıştır.

Gelecek izleme döneminde Banka'nın; ulaştığı bu uyum seviyesini koruyacağına ve Pay Sahipleri ile Yönetim Kurulu ana bölümlerinde, yeni ilkelere uyum sağlamak için belirli gelişmeler kaydedeceğine kanaat getiren JCR ER, Banka'nın genel görünümünü (**Pozitif**) olarak belirlemiştir.

Geçen izleme döneminde yürütülen faaliyetlerin yer aldığı revize raporla beraber, **21.10.2010 ve 21.10.2011 tarihlerinde yayınlanan önceki raporların** da dikkate alınıp birlikte okunması, yatırımcılara ve ilgililere daha sağlıklı değerlendirme yapma olanağı sunacaktır. Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun <http://www.jcrrer.com.tr> adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan **Sn.Ceyhan KIR** ile iletişim kurulabilir.

JCR EURASIA RATING

Yönetim Kurulu